



СОВЕТ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(тридцать шестая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2022 г. г. Исилькуль № 109

О внесении изменений в Решение Совета Исилькульского муниципального района Омской области от 25.12. 2008 года № 108 «Об утверждении структуры Администрации Исилькульского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Исилькульского муниципального района, Совет Исилькульского муниципального района РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Совета Исилькульского муниципального района Омской области от 25.12.2008 года № 108 «Об утверждении структуры Администрации Исилькульского муниципального района Омской области» следующие изменения:
- приложение «Структура Администрации Исилькульского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Решение Совета Исилькульского муниципального района Омской области от 15.12.2021 года № 118 «О внесении изменений в решение Совета Исилькульского муниципального района Омской области от 25.12. 2008 года № 108 «Об утверждении структуры Администрации Исилькульского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.
 - 3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2023 года
 - 4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

Глава муниципального района

Структура Администрации Исилькульского муниципального района Омской области

